

疾患名	レジメン名	薬剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与インターバル
【悪性リンパ腫】	(R-)BAC	リツキシマブ ベンダムスチン シタラビン	375mg/m ² 70mg/m ² 500-800mg/m ²	添付文書参照 60分 120分	点滴静注 点滴静注 点滴静注	day1 day2,3 day2,3,4	28
【悪性リンパ腫】	(R-)CHOP	ドキシソルピシン ビンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン リツキシマブ	50mg/m ² 1.4mg/m ² 750mg/m ² 70mg/m ² もしくは100mg/body 375mg/m ²	30分 全開 120分 - 添付文書参照	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注もしくは経口 点滴静注	day1 day1 day1 day1-5 不定	21
【悪性リンパ腫】	(R-)THP-COP	ビラルピシン ビンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン リツキシマブ	40mg/m ² (70-79歳)、30mg/m ² (80歳以上) 1.0mg/m ² (70-79歳:Max2mg/body、80歳以上:Max1.5mg/body) 650mg/m ² (70-79歳)、400mg/m ² (80歳以上) 40mg/m ² (70-79歳)、30mg/m ² (80歳以上) 375mg/m ²	30分 全開 120分 - 添付文書参照	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注もしくは経口 点滴静注	day1 day1 day1 day1-5 不定	21
【悪性リンパ腫】	Bendamustine	ベンダムスチン(抗CD20抗体併用)	90mg/m ²	60分	点滴静注	day1,2	28
【悪性リンパ腫】	GCD	カルボプラチン ゲムシタピン デキサメタゾン	AUC 5 1000mg/m ² 40mg/body	60分 30分 -	点滴静注 点滴静注 点滴静注もしくは経口	day1 day1,8 day1-4	21
【悪性リンパ腫】	GDP	シスプラチン ゲムシタピン デキサメタゾン	75mg/m ² 1000mg/m ² 40mg/body	120分 30分 -	点滴静注 点滴静注 点滴静注もしくは経口	day1 day1,8 day1-4	21
【Hodgkinリンパ腫】	ABVD	ドキシソルピシン ブレオマイシン ビンブラスチン ダカルバジン	25mg/m ² 10mg/m ² (max:15mg/body) 6mg/m ² (max:10mg/body) 375mg/m ²	30分 30分 全開 60分	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	day1,15 day1,15 day1,15 day1,15	28
【Hodgkinリンパ腫】	C-MOPP	シクロホスファミド ビンクリスチン プロカルバジン ブレドニゾロン	650mg/m ² 1.4mg/m ² (max:2mg/body) 100mg/m ² (max:150mg/body)/day 40mg/m ² /day	60分 全開 - -	点滴静注 点滴静注 経口 経口	day1,8 day1,8 day1-14 day1-14(漸減)	28
【急性骨髄性白血病】	GO	ゲムツズマブ・オゾガマイシン	9mg/m ²	120分	点滴静注	day1,15	-
【多発性骨髄腫】	KRd療法(K週2回)	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	初回:20mg/m ² 2コース目以降:27mg/m ² 25mg/day 40mg/day	10分 - -	点滴静注 経口 経口	day1,2,8,9,15,16 day1-21 day1,8,15,22	28
【多発性骨髄腫】	BD	ボルテゾミブ デキサメタゾン	1.3mg/m ² 20mg/body	- -	皮下注 点滴静注もしくは経口	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21
【多発性骨髄腫】	BD(維持)	ボルテゾミブ デキサメタゾン	1.3mg/m ² 20mg/body	- -	皮下注 点滴静注もしくは経口	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23	35
【多発性骨髄腫】	MP	メルファラン ブレドニゾロン	8mg/m ² /day 60mg/body もしくは1mg/kg/day	- -	経口 経口	day1-4 day1-4	28-42
【多発性骨髄腫】	PAD	ボルテゾミブ デキサメタゾン ドキシソルピシン	1.3mg/m ² 40mg/day 9mg/m ²	- - 30分	皮下注 経口 点滴静注	day1,4,8,11 day1-4,8-11,15-18 day1-4	28
【骨髄異形成症候群】	AZA	アザシチジン	75mg/m ²	-	皮下注	day1-7	28
【Hodgkinリンパ腫・未分化大細胞リンパ腫】	ベドチン	ブレソキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	30分	点滴静注	day1	21
【多発性骨髄腫】	KRd(K:週2回投与)	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	27mg/m ² (1コース目day1,2:20mg/m ²) 25mg/day 40mg/day	10分 - -	点滴静注 経口 経口	day1,2,8,9,15,16(13コース目以降はday1,2のみ) day1-21 day1,8,15,22	28
【濾胞性リンパ腫】	G-Bendamustine	オビヌズマブ ベンダムスチン	1000mg/body 90mg/m ²	添付文書参照 60分	点滴静注 点滴静注	day1(1コース目のみday1,8,15) day1,2	28
【急性リンパ性白血病】	Ph(-)B-ALL213 維持	ビンクリスチン ブレドニゾロン メソトレキセート 6-メルカプトプリン シタラビン	1.3mg/m ² (max:2mg/body) 60mg/m ² /day 20mg/m ² /day 60mg/m ² /day 75mg/m ²	15分 - - - 60分	点滴静注 経口 経口 経口 点滴静注	day1 day1-5 day1,8,15,22 day1-28 day29-33,36-40	28
【多発性骨髄腫】	VRd	ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	1.3mg/m ² 25mg/day 20mg/day	- - -	皮下注 経口 経口	day1,4,8,11 day1-14 day1,2,4,5,8,9,11,12	21
【悪性リンパ腫】	DRC	シクロホスファミド デキサメタゾン リツキシマブ	200mg/m ² /day 20mg/body 375mg/m ²	- - 添付文書参照	経口 点滴静注もしくは経口 点滴静注	day1-5 day1 day1	21
【末梢性T細胞リンパ腫】	ブラトレキセート	ブラトレキセート	30mg/m ²	3-5分	点滴静注	day1,8,15,22,29,36	49
【多発性骨髄腫】	Isa+Pd	イサツキシマブ ボマリドミド デキサメタゾン	10mg/kg 4mg/day 40mg/body	添付文書参照 - -	点滴静注 経口 点滴静注もしくは経口	day1,15(1コース目のみday1,8,15,22) day1-21 day1,8,15,22	28
【多発性骨髄腫】	DVd(1-3コース目)	ダラツマブ(皮下注用) ボルテゾミブ デキサメタゾン	15mL/body 1.3mg/m ² 40mg/day	- - -	皮下注 皮下注 経口	day1,8,15 day1,4,8,11 day1,2,8,9,15,16	21

疾患名	レジメン名	薬剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与インターバル
【多発性骨髄腫】	DVd(4-8コース目)	ダラツムマブ(皮下注用) ボルテソミブ デキサメタゾン	15mL/body 1.3mg/m ² 40mg/day	- - -	皮下注 皮下注 経口	day1 day1,4,8,11 day1,2,8,9,15,16	21
【多発性骨髄腫】	DVd(8コース目-)	ダラツムマブ(皮下注用)	15mL/body	-	皮下注	day1	21
【多発性骨髄腫】	DRd(1-2コース目)	ダラツムマブ(皮下注用) レナリドミド デキサメタゾン	15mL/body 25mg/day 20mg/day	- - -	皮下注 経口 経口	day1,8,15,22 day1-21 day1,2,8,9,15,16,22,23	28
【多発性骨髄腫】	DRd(3-6コース目)	ダラツムマブ(皮下注用) レナリドミド デキサメタゾン	15mL/body 25mg/day 20mg/day	- - -	皮下注 経口 経口	day1,15 day1-21 day1,2,15,16	28
【多発性骨髄腫】	DRd(7コース目-)	ダラツムマブ(皮下注用) レナリドミド デキサメタゾン	15mL/body 25mg/day 20mg/day	- - -	皮下注 経口 経口	day1 day1-21 day1,2	28
【末梢性T細胞リンパ腫】	ロミデプシン	ロミデプシン	14mg/m ²	4時間	点滴静注	day1,8,15	28
【多発性骨髄腫】	Kd療法(K週1回)	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	70mg/m ² (1コース目day1のみ20mg/m ²) 40mg/day	10分 -	点滴静注 経口	day1,8,15 day1,8,15,22	28
【多発性骨髄腫】	DKd(1-2コース目)	ダラツムマブ(皮下注用) カルフィルゾミブ デキサメタゾン	15mL/body 56mg/m ² (1コース目day1,2のみ20mg/m ²) 20mg/day	- 10分 -	皮下注 点滴静注 経口	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22	28
【多発性骨髄腫】	DKd(3-6コース目)	ダラツムマブ(皮下注用) カルフィルゾミブ デキサメタゾン	15mL/body 56mg/m ² (1コース目day1,2のみ20mg/m ²) 20mg/day	- 10分 -	皮下注 点滴静注 経口	day1,15 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22	28
【多発性骨髄腫】	DKd(7コース目-)	ダラツムマブ(皮下注用) カルフィルゾミブ デキサメタゾン	15mL/body 56mg/m ² (1コース目day1,2のみ20mg/m ²) 20mg/day	- 10分 -	皮下注 点滴静注 経口	day1 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22	28
【急性リンパ性白血病】	IO	イノツズマブ・オゾガマイシン	0.8mg/kg(day1:1コース目、2-6コース目(非寛解時)) 0.8mg/kg(day1:2-6コース目(寛解時)) 0.5mg/kg(day8,15)	60分 60分 60分	点滴静注 点滴静注 点滴静注	day1,8,15	(1コース目:21) (2-6コース目:28)
【びまん性大細胞型B細胞リンパ腫】	Polatuzumab+BR	ボラツズマブ ベンダムスチン リツキシマブ	1.8mg/kg 90mg/m ² 375mg/m ²	30分 60分 -	点滴静注 点滴静注 添付文書参照	day1(1コース目はday2) day1,2(1コース目はday2,3) day1	21
【びまん性大細胞型B細胞リンパ腫】	CEOP	エトボシド エトボシド ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン	50mg/m ² 100mg/m ² /day 1.4mg/m ² 750mg/m ² 70mg/m ² もしくは100mg/body	60分 - 全開 120分 -	点滴静注 経口 点滴静注 点滴静注 点滴静注	day1 day2,3 day1 day1 day1-5	21
【悪性リンパ腫】	DeVIC	エトボシド イホスファミド カルボプラチン	100mg/m ² 1.5g/m ² 300mg/m ²	120分 3時間 60分	点滴静注 点滴静注 点滴静注	day1,2,3 day1,2,3 day1	21
【びまん性大細胞型B細胞リンパ腫】	Polatuzumab-R-CHP	ボラツズマブ リツキシマブ ドキシソルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1.8mg/kg 375mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 70mg/m ² もしくは100mg/body	30分 添付文書参照 30分 120分 -	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	day1 day1 day1 day1 day1-5	21
【末梢性T細胞リンパ腫】	A+CHP	ブレンツキシマブ ベドチン ドキシソルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1.8mg/kg 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	30分 30分 120分 -	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	day1 day1 day1 day1-5	21
【多発性骨髄腫】	Eld(1-2コース目)	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン	10mg/kg 25mg/day 28mg/day	添付文書参照	点滴静注 経口 経口	day1,8,15,22 day1-21 day1,8,15,22	28
【多発性骨髄腫】	Eld(3コース目以降)	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン	10mg/kg 25mg/day 28mg/day	添付文書参照	点滴静注 経口 経口	day1,15 day1-21 day1,15	28
【多発性骨髄腫】	EPd(1-2コース目)	エロツズマブ ボマリドミド デキサメタゾン	10mg/kg 4mg/day 28mg/day	添付文書参照	点滴静注 経口 経口	day1,8,15,22 day1-21 day1,8,15,22	28
【多発性骨髄腫】	EPd(3コース目以降)	エロツズマブ ボマリドミド デキサメタゾン	20mg/kg 4mg/day 28mg/day	添付文書参照	点滴静注 経口 経口	day1 day1-21 day1	28
		デキサメタゾン	8mg/body		静注	day1,15	
		デキサメタゾン	40mg/day		経口	day8,22	
		デキサメタゾン	40mg/day		経口	day8,15,22	

疾患名	レジメン名	薬剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与インターバル
【Hodgkinリンパ腫】	A+AVD	ブレンツキシマブ ベドチン	1.2mg/kg	30分	点滴静注	day1,15	28
		ドキソルビシン	25mg/m ²	30分	点滴静注	day1,15	
		ビンブラスチン	6mg/m ² (max:10mg/body)	全開	点滴静注	day1,15	
		ダカルバジン	375mg/m ²	60分	点滴静注	day1,15	
【急性骨髄性白血病】	VEN+AZA	ベネトクラクス アザシチジン	50-400mg/day 75mg/m ²		経口 皮下注	連日(初回は漸増) day1-7	28
【成人T細胞白血病リンパ腫】	Mogamulizumab	モガムリズマブ	1mg/kg	120分	点滴静注	day1	7
【慢性リンパ性白血病】	Alemtuzumab	アレムツズマブ	3mg/body	120分	点滴静注	day1	-
			10mg/body	120分	点滴静注	day2	
			30mg/body	120分	点滴静注	以降、週3回隔日	
【慢性リンパ性白血病】	Obinutuzumab+Acalabrutinib	オビヌツズマブ	200mg/body	添付文書参照	点滴静注	2コース目:day1	28
		オビヌツズマブ	800mg/body		点滴静注	2コース目:day2	
		オビヌツズマブ	1000mg/body		点滴静注	2コース目:day8,15	
		オビヌツズマブ	1000mg/body		点滴静注	3-7コース目:day1	
		アカラブルチニブ	200mg/day		経口	連日	
【全身性ALアミロイドーシス】	DBCD(1-2コース目)	ダラツムマブ(皮下注用)	15mL/body	120分	皮下注	day1,8,15,22	28
		ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	day1,8,15,22	
		シクロホスファミド	300mg/m ² /day		経口	day1,8,15,22	
		デキサメタゾン	20mg/day		経口	day1,2,8,9,15,16,22,23	
【全身性アミロイドーシス】	DBCD(3-6コース目)	ダラツムマブ(皮下注用)	15mL/body	120分	皮下注	day1,15	28
		ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	day1,8,15,22	
		シクロホスファミド	300mg/m ² /day		経口	day1,8,15,22	
		デキサメタゾン	20mg/day		経口	day1,2,8,9,15,16,22,23	
【全身性アミロイドーシス】	DBCD(7コース目以降)	ダラツムマブ(皮下注用)	15mL/body		皮下注	day1	28
		デキサメタゾン	20mg/day		経口	day1	